
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

zástrčky 3pólové
3pólová
3555-310-6

Tyto zástrčky se přednostně používají v oblasti
osobních a nákladních automobilů pro připojení
přídavných spotřebičů, jako jsou např. majáky,
štíty pro nadměrně široký náklad při přepravě
těžkého nákladu, chladicí boxy, nabíječky, pracovní
reflektory atd.
Zvláštností u těchto zástrček je, že kontakty
jsou vhodné i pro zařízení s velkým odběrem
elektrického proudu. Ty jsou nutné například pro
provoz chladicích boxů. Kontakty lze samozřejmě
zapojit pomocí šroubovacích kontaktů na zadní
straně.
Další výhodou je plastový kryt odolný proti úderům
a nárazům.
se šroubovacími kontakty
Typ S
Zatížitelnost: 20 A až 24 V
Umělá hmota
3pólová
24 V

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Oblasti použití
Tyto zástrčky jsou obzvláště zajímavé pro provozy, jako například veřejné podniky, jako silniční vozidla záchranné
služby, pro dílny pro vnitropodniková/volná užitková vozidla, přepravní společnosti a výrobce užitkových vozidel,
autoelektriku, jakož i volnočasové aktivity a karavany.


